[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

       От __20.07.2017_                                                                  № 57/147
ст-ца Новолеушковская
О рассмотрении постановления администрации Новолеушковского сельского поселения Павловский район от 20 июля 2017 года «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Новолеушковского сельского поселения Павловского района за 1 полугодие 2017 года»
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в Новолеушковском сельском поселении Павловского района, утвержденным решением Совета Новолеушковского сельского поселения Павловского района от 21 июня 2017 года № 56/143 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Новолеушковском сельском поселении Павловского района»,     р е ш и л:
1. Принять к рассмотрению постановление администрации Новолеушковского сельского поселения Павловский район от 20 июля 2017 года «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Новолеушковского сельского поселения Павловского района за 1 полугодие 2017 года»

2.Контроль за выполнением принятого решения возложить на комиссию по  финансам, бюджету, налогам и инвестиционной политике (Приходько).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы

Новолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                          С.В.Курило
Заместитель председателя  Совета
Новолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                     С.А. Недобитко